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Smoczki symetryczne silikonowe 0-6
miesięcy BabyOno 1669/01

Cena 19,99 zł

Cena poprzednia 22,10 zł

Kod EAN 5901435417812

Producent Babyono

Opis produktu
Smoczki symetryczne silikonowe 0-6 m
Silikonowy smoczek symetryczny zapewni Twojemu maluszkowi spokój i poczucie bezpieczeństwa, a Tobie chwilę
wytchnienia. Spłaszczona po obu stronach końcówka zawsze dobrze leży w buzi malucha i jest bezpieczna dla zgryzu. Dzięki
wyprofilowanej tarczce Twoje maleństwo może łatwo oddychać noskiem. Otworki wentylacyjne umożliwiają swobodny
przepływ powietrza i chronią buźkę przed podrażnieniami. W zestawie znajdziesz dwa smoczki uspokajające dla niemowląt,
w tym smoczek ze świecącym uchwytem na noc. Końcówka z hipoalergicznego silikonu nie uczula, jest wolna od BPA i trwała.
Smoczek symetryczny dla dzieci w wieku 0- 6 miesięcy jest idealny już od 1. dnia życia! Sprawdzi się jako pierwszy smoczek
dla noworodka.

SYMETRYCZNA KOŃCÓWKA
Spłaszczona po obu stronach końcówka dostosowana jest do naturalnego rozwoju jamy ustnej. Niezależnie od tego, jak
umieścisz smoczek symetryczny, będzie idealnie leżał w buzi dziecka.

DWA SMOCZKI DAY&NIGHT
W zestawie znajdziesz smoczek na dzień i smoczek ze świecącym uchwytem na noc. Zapasowy uspokajacz możesz mieć przy
sobie na spacerze lub w podróży. Będzie gotowy, by ukoić malucha.

ŚWIECĄCY UCHWYT
Smoczek na noc ma uchwyt, który delikatnie świeci w ciemności. Bez problemu odnajdziesz go w nocy, nawet gdy upadnie
lub zagubi się w łóżeczku. Szybko uspokoisz malucha!

WYPROFILOWANA TARCZKA
Profilowana tarczka z wycięciem umożliwia swobodne oddychanie noskiem i przełykanie śliny. Maluch poczuje się bezpiecznie
i komfortowo, podobnie jak przy piersi.

SWOBODNY PRZEPŁYW POWIETRZA ( AIR FLOW )
W tarczce umieściliśmy otworki wentylacyjne, by zapewnić odpowiednią cyrkulację powietrza w obrębie ust. Delikatna skóra
Twojego maluszka jest chroniona przed podrażnieniami.

BEZPIECZNY DLA ZGRYZU
Miękka silikonowa końcówka z cienką szyjką redukuje nacisk wywierany na dziąsła i zęby, wspomagając zdrowie jamy ustnej.

UCHWYT SMOCZKA
Wygodny uchwyt w tarczce ułatwia podawanie dziecku smoczka uspokajającego. Możesz przypiąć do niego zawieszkę, by
uchronić uspokajacz przed zgubieniem i zabrudzeniem.

BEZPIECZNY SILIKON
Końcówkę smoczka wykonaliśmy w 100% z hipoalergicznego silikonu. Jest trwała, wolna od BPA i innych szkodliwych
substancji.

ŁATWY DO CZYSZCZENIA
Nasze silikonowe smoczki symetryczne wystarczy wyparzyć w gorącej wodzie, by skutecznie pozbyć się bakterii. Zapewnisz
maluszkowi higienę i bezpieczeństwo każdego dnia.

Rekomendacja smoczków symetrycznych ( z perspektywy neurologopedy )
Jako neurologopeda często spotykam się z rodzicami, którzy pytają, jaki smoczek będzie najbezpieczniejszy dla rozwoju jamy
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ustnej ich dziecka. Smoczki symetryczne silikonowe 0- 6 m to świetny wybór na początkowy etap życia maluszka. Ich płaska
końcówka, spłaszczona po obu stronach, pozwala dziecku swobodnie ułożyć język w jamie ustnej, nie wymuszając
nieprawidłowego ustawienia szczęki czy zgryzu. Dodatkowym atutem jest wyprofilowana tarczka, która nie uciska ust,
pozwala na naturalne oddychanie przez nos oraz chroni delikatną skórę przed podrażnieniami. To bezpieczne i przemyślane
rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą połączyć komfort dziecka z troską o prawidłowy rozwój aparatu mowy od pierwszych dni
życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Przed pierwszym i każdym następnym użyciem dokładnie umyj i wysterylizuj smoczek np. gotując we wrzącej wodzie przez 5
min. Nie zostawiaj produktu w środkach dezynfekujących na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować jego
uszkodzenie i/lub osłabienie. Nigdy nie używaj do sterylizacji ostrych środków chemicznych, ani produktów do tego nie
przeznaczonych. Nigdy nie dołączaj do smoczka wstążek ani sznurków nieposiadających odpowiednich atestów, gdyż mogą
spowodować uduszenie dziecka. Używaj wyłącznie dedykowanych uchwytów do smoczka zgodnych z normą EN 12586. Przed
każdym użyciem zawsze sprawdzaj poprzez pociąganie w różnych kierunkach, czy smoczek nie jest uszkodzony, szczególnie
jeśli dziecko ma już zęby. Smoczek uszkodzony, nadgryziony czy zdeformowany wymień na nowy! Ze względów higienicznych
oraz dla zachowania bezpieczeństwa zaleca się wymianę smoczka co 1-2 miesiące. Zawsze używaj wyrobu pod nadzorem
osób dorosłych. Nigdy nie zanurzaj smoczka w substancjach słodkich lub lekarstwach, gdyż może to wywołać próchnicę u
dziecka. W przypadku gdyby smoczek utknął w buzi dziecka, NIE NALEŻY WPADAĆ W PANIKĘ. Smoczek nie może zostać
połknięty i jest tak skonstruowany, aby można było sobie poradzić, gdy zaistnieje taka sytuacja. Otwory w tarczce umożliwiają
swobodne oddychanie. Ostrożnie i najdelikatniej jak to możliwe usuń smoczek z buzi dziecka. Przechowuj produkt w miejscu
suchym, w temperaturze pokojowej. Nie zostawiaj produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ze względu na ryzyko
uszkodzenia produktu.

Dane techniczne

Rodzaj: smoczek symetryczny
Materiał: silikon
Wiek dziecka: 0- 6 m
2 smoczki w zestawie
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